Einladung

zui

70. Internationale Freiberger Mineralienbörse

18. Mai 2019 9.00 - 16.00 Uhr Heubner – Halle, Dörnerzaunstraße

Sehr geehrte Damen und Herren,

am 18.05.2019 in der Zeit von 9:00 bis 16:00 Uhr zeigen wieder rund 130 Aussteller aus Deutschland, Europa und Übersee ihr Angebot an Mineralien, Fossilien, Bergbauzubehör und Fachliteratur. Wir hoffen, dass auch Sie dabei sind.

Unsere traditionelle Sonderschau steht unter dem Motto "Mineralien des Freiberger Reviers".

Hiermit möchten wir Sie recht herzlich zur Teilnahme an unserer Börse einladen.

Die Tischmiete beträgt für den ersten Ifd. Meter 25,-- € und für jeden weiteren Meter 30,-- € incl. Stromanschluss.

Wir sind bemüht unseren langjährigen Kunden ihren Stammplatz zu gewährleisten, können jedoch keine Garantie dafür übernehmen. Ihre rechtzeitige Anmeldung hilft uns sehr.

Mit der Unterzeichnung des unten folgenden Formulars erkennen Sie die Teilnahmebedingungen der Freiberger Mineralienbörse (s. Rückseite) in allen Teilen an und verpflichten sich zu ihrer Einhaltung.

Mit freundlichem Glück auf!

Freiberger Mineralienfreunde e.V. Burgstr. 25 09599 Freiberg

Tel.: 0049 / (0)3731 / 203622 e-mail: <u>info@minfoss.com</u>

<u></u>	
diermit melde ich mich verbindlich und unter Anerkennung der Börsenordnung zur 70. Internationalen Freiberger Mineralienbörse am 18.05.2019 an	
Name / Firma:	
Straße:	_
PLZ / Wohnort:	
Telefon geschäftlich: Telefon privat:	_
Fax: e-mail:	_
Ich bestelle Ifd. Meter Tisch (Tiefe ca. 1 m)	
Ort, Datum Unterschrift, Firmenstempel	